

(上接B056版)

内部监事及高级管理人员薪酬由公司董事会薪酬委员会决定。

6、董事、监事和高级管理人员报酬的实际支付情况见本节“董事、监事和高级管理人员基本情况”。

6.6 董事会报告

2010年,受全球金融危机蔓延的影响,主要由于受市场变化与证券行业竞争加剧,佣金费率快速下降的影响,收入大幅下滑,给成本刚性存在刚性,而且公司面临结构调整和未来发展在网下融资,客户营销与风控,队伍建设和产品创新,品牌提升,资产增值等方面存在刚性,2010年,公司紧紧围绕年初既定目标,积极应对市场变化,加大营销力度,提升客户服务和运营能力,强化内部控制和风险管理,基本实现了主要业务目标,公司综合实力稳步提升,进一步增强了品牌影响力。在证券公司分类评级中,公司连续两年获评A类评级。2010年公司完成发行A股,并于10月15日在上交所挂牌交易。2010年11月,公司顺利取得融资融券业务资格。

2010年,受益于多层次资本市场体系的发展,452只股票类项目共募集资金10,576.5亿元,同比增长2.12%。债券市场发行3,431.21亿元,其中公司债券新增1,113.53亿元。股票—次发行2,009只,总筹资额1,741.71亿元,其中新股发行1,277只,筹资额1,288.81亿元,占比74.32%。股票—次发行成交2,292亿元,较2009年12.23%的日均成交额增长3.36%。证券市场深化改革创新,融资融券、股指期货相继推出,场内、场外106家证券公司总资产额达到1,971亿元,净资产1,664亿元,净资产4,320亿元,累计实现净利润775.57亿元。

2010年,公司主营业务收入较2009年增加2.37亿元,较上年下降11%,营业利润11.93亿元,较上年下降27%,归属上市公司股东净利润8,871万元,较上年下降32%。

2、薪酬与激励约束机制情况
报告期内,公司薪酬与激励约束机制有所完善,主要由于受市场变化与证券行业竞争加剧,佣金费率快速下降的影响,收入大幅下滑,给成本刚性存在刚性,而且公司面临结构调整和未来发展在网下融资,客户营销与风控,队伍建设和产品创新,品牌提升,资产增值等方面存在刚性,2010年,公司紧紧围绕年初既定目标,积极应对市场变化,加大营销力度,提升客户服务和运营能力,强化内部控制和风险管理,基本实现了主要业务目标,公司综合实力稳步提升,进一步增强了品牌影响力。在证券公司分类评级中,公司连续两年获评A类评级。2010年公司完成发行A股,并于10月15日在上交所挂牌交易。2010年11月,公司顺利取得融资融券业务资格。

3、主要业务及其经营情况
报告期内,公司紧紧围绕年初既定目标,积极应对市场变化,加大营销力度,提升客户服务和运营能力,强化内部控制和风险管理,基本实现了主要业务目标,公司综合实力稳步提升,进一步增强了品牌影响力。在证券公司分类评级中,公司连续两年获评A类评级。2010年公司完成发行A股,并于10月15日在上交所挂牌交易。2010年11月,公司顺利取得融资融券业务资格。

4、报告期内公司营业收入、营业利润的分解和构成情况
报告期内,公司营业收入、营业利润的分解和构成情况如下:

业务类型	营业收入	营业支出	营业利润率	营业收入比上年增减	营业支出比上年增减	营业利润率比上年增减
经纪业务	143,999	61,596	57.22%	-22.82%	-7.53%	减少11.7个百分点
证券自营业务	17,715	2,723	84.63%	-59.55%	19.76%	减少10.74个百分点
投资银行业务	24,013	9,033	62.38%	263.94%	17.55%	—
资产管理业务	5,621	4,029	28.33%	93.59%	8.59%	—

6 报告期内公司营业收入构成情况表

地区	2010年		2009年		营业收入增减百分比 (%)
	营业部数量	营业收入	营业部数量	营业收入	
福建省	31	77,663	13	111,631	-30%
上海市	3	37,088	3	36,608	-1%
北京市	2	2,556	1	3,389	-25%
广东省	2	4,275	2	5,446	-22%
山东省	2	2,163	1	2,769	-22%
河南省	2	1,688	2	2,275	-33%
江苏省	1	1,297	1	2,014	-36%
浙江省	1	2,527	1	3,379	-25%

陕西省	4,080	1	5,608	-27%	
黑龙江省	1	2,484	1	3,478	-29%
江西省	1	227	1	4	8031%
湖南省	1	516	1	14	3637%
河北省	1	243	1	2	10746%
安徽省	1	230	1	3	9093%
广西壮族自治区	1	69	1	0	—
云南省	1	50	0	0	—
河南省	1	6	0	0	—
山西省	1	8	0	0	—
重庆市	1	57	0	0	—
营业部小计	55	143,999	31	186,565	-23%
公司本部及子公司	129,752	121,931		6,411	
合计	273,751	308,496		-11%	

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

2010年,公司营业收入较2009年增加2.37亿元,同比增长27.27%,扣除资产减值损失,2010年主营业务收入为107,067.01元,同比增长37.92%,同比增长54.85%。

项目	2010年	2009年	增减幅度(%)	主要原因
证券经纪业务净收入	234,837,519.30	61,736,950.20	280.38	证券经纪业务规模增加
受托资产管理业务净收入	55,928,589.47	28,487,475.51	93.61	资产管理规模增加,管理费收入相应增加
公允价值变动损益	-67,262,845.94	206,140,757.09	-132.63	交易性金融资产公允价值下跌
汇兑损益	-351,300.27	-18,202.07	—	汇率变动所致
其他业务收入	7,060,533.47	274,865.75	2468.72	主要是自有房产租金收入增加
营业利润	-2,993,729.42	15,003.31	-2005.13	营业利润主要来自公允价值变动损益
其他业务成本	1,579,774.13	301,967.60	419.72	主要是子公司物业管理支出增加
营业外支出	13,519,411.86	7,924,193.50	70.61	公益性捐赠支出增加
其他综合收益	-16,233,086.53	77,653,378.86	-120.90	可供出售金融资产公允价值变动

项目	2010年	2009年	增减幅度(%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额	-270,583,462.08	9,793,935,730.85	-102.76	基本客户交易资金净流入金额相比上一年度下降,同时受证券市场波动影响,公允价值变动损益同比减少
筹资活动产生的现金流量净额	-208,403,133.07	-246,985,094.49	-294.26	子公司开展直接投资业务对外筹资增加
投资活动产生的现金流量净额	2,466,985,094.49	-294,265,996.05	—	子公司开展直接投资业务对外筹资增加

1、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

2、主要负债与所有者权益构成情况
截至2010年12月31日,公司总负债1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他负债857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

3、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

4、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

5、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

6、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

7、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

8、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

9、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

10、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

11、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

12、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

13、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

14、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

15、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

16、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

17、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

18、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

19、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

20、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

21、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

22、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

23、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

24、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

25、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

26、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

27、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

28、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

29、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

30、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

31、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

32、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

33、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其中,货币资金1,113.61亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。其他资产857.40亿元,较年初增加11.93亿元,增幅为0.6%。

34、主要资产与负债构成情况
截至2010年12月31日,公司总资产1,971.01亿元,较年初增加11.93亿元